עיינתי בתיק החקירה, כפי שזה הוצג בפני, ולאחר שעשיתי כן, נחה דעתי כי במקרה הנדון קם חשד סביר, בעוצמה הנדרשת לשלב זה, כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.

כך למשל, מצאתי לנכון לסמן את המסמכים מב/2 ומב/3, שיש בהם כדי להקים את החשד הסביר.

3. עילות המעצר הרלבנטיות בשלב זה הינן אלו המנויות **בסעיף 13 (א)(1)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **שיבוש הליכי חקירה או משפט והתחמקות מן**

הדין; בסעיף 13 (א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה מסוכנות הנשקפת מן החשוד;

א. באשר **לעילת השיבוש וההתחמקות**, אציין כי עסקינן בחשוד תושב השטחים, אשר ישנו חשש כי הלה לא יתייצב להליכי חקירה והליכי משפט בעניינו, כאשר חשד זה מתעצם בשים לב לעובדה שהלה הציג אישור מזויף, מה שמלמד על תחכום וניסיון לחמוק מרשויות החוק.

ב.

משכך, ובאיזון הראוי בין הגבלת חירותו של החשוד מחד גיסא, וצרכי החקירה מאידך גיסא, מצאתי לנכון להיעתר לבקשה בחלקה ומשסבורתי כי ניתן להשלים החקירה בפרק זמן קצר מהמבוקש, אני נעתרת חלקית לבקשה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 25/7/17, בשעה: 14:00.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ז, 24/07/2017 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר ד"ר, שופטת

הוקלד על ידי לירז ביטון